АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 февраля 2021  года                                                                                 № 11

с. Любомировка

	Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии счастью 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                        В.А. Бондаренко
Приложение
 к постановлению администрации

Любомировского сельского поселения
                                                                Таврического муниципального района               Омской области

от 05 февраля 2021 года № 11
Перечень органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения ОМВД России по Таврическому району Омской области, расположенный по адресу: 646800, Омская область, р.п. Таврическое, ул. Автомобилистов, 6а.